

אני אבנך לביתך



גליון מיוחד לרגל שנת ההתקבצות הגדולה
בפרשת תרומה-שקלים, ד"ח אדר הבעל"ט
בקמפוס הנופש בשעלבים

העולם ראוי שיתמרו עצמן על האהבה שבינינו

ההרשמה
נסגרת!



משפיעי אנ"ש במאמדי הכנה
לקראת שנת ההתקבצות הגדולה:

הגה"ח ד' יעקב שלמה מוזנסון שליט"א
הדה"ח ד' נחמן רוזנפלד שליט"א
הדה"ח ד' אליהו עטייה שליט"א

שמעו ותחי נפשכם!

ואז בא 'החזיקו'...

ופתאום זה היה ברור לכולם:

כל אשר לו ייתן אדם בעד נפשו!

כדי לא להיות לבד, בודד, בדרך העולה בית א'ל.

'וקנה לך חבר' - זה לא סיסמה. זה דורש מאמץ.

להקדיש זמן מידי שבוע להתקבץ יחדיו לחבורה השבועית...

להשמיע דיבור או חיזוק ששמענו או ראינו...

להתקבץ מידי תקופה יחדיו מארבע כנפות הארץ לשבת שכולה 'ומקבלין דין מדין'...

בקיבוץ הגדול בראש השנה להתקבץ יחדיו באהבת חברים לסעודות שמחה וריקודים...

להתחיות יחד בכינוסי הכנה ולימוד ליקוטי הלכות לקראת הימים טובים...

להרגיש את הרבי בחיים עצמם...

**כי בלי חברים,
בלי 'החזיקו עצמכם יחד',
זה פשוט בלתי אפשרי לבד...**

אין קשר בין אחד לשני.

גם אנחנו, דומים היינו לאותם רכבים רבים הנמצאים על אותו מסלול...

הלבבות של כולנו השתוקקו לאותו מעיין...

כספו לאותו יעד...

אבל לא היה בינינו חיבור, קשר...

לרגעים טעינו לחשוב שאפשר להצליח בעבודת ה' לבד...

לא ידענו איך להרים את הכפפה...

לקיים את רצון רבינו הקדוש:

'החזיקו עצמכם יחד'!

אשר הבטיח:

"אזי תהיו אנשים כשרים"

**"אזי תהיו
אנשים כשרים"**

הלב כוסף ומתגעגע להיות אנשים כשרים, והאמת, שלא רק אנשים כשרים בלבד, אלא אפילו צדיקים וטובים...

ומי כמונו מאמין בלב תם ושלם בכל מילה שיצא מפי קדשו של רבינו הקדוש.

אין נדנדוד של ספק בלבנו, כי אם הרבי אמר שאם נחזיק עצמינו יחד, אזי נזכה להיות אנשים כשרים, צדיקים וטובים - אז אין דרך אחרת...

אבל זה היה נשמע רחוק, קשה לקיום וליישום...

כי אמנם אנחנו מתפללים בבית כנסת הקרוי על שמו, נוסעים לשדה, ולאומן, אך לב יודע מרת נפשו - כמה רחוקים היינו מקיום רצון רבינו הקדוש:

וְאָמַר, שְׂכַל מִי שִׁיגַע וַיִּתְחַבֵּר לְאַחַד מְאַנְשֵׁי שְׁלוֹמֵנוּ בְּדַאי יְהִי אִישׁ כָּשֶׁר בְּאַמְתּוֹ, וְלֹא אִישׁ כָּשֶׁר בְּלִבּוֹ אֲלֵא אֶפְלוּ צְדִיק גָּמוּר כְּמוֹ שְׂאֲנֵי רוּצָה.

בכל לבנו רצינו, נכספנו, קיוונו, התפללנו, להצליח להיות איש כשר באמת - אך לא עלתה בידינו לידע ולהתחבר לאנשי שלומנו...

למה היה הדבר דומה, לאדם הנוסע בכביש יחד עם אלפי מכוניות.

כולם שועטים על אותה הדרך, נוסעים אל אותו היעד...

אבל כל אחד יושב בתוך קופסה משלו.

לכל מכונית, צורה אחרת וצבע שונה.

כל אחד נמצא עם עצמו. שומע ניגונים אחרים.

העולם אומר: דברים לא קורים לבד.

אוי, כמה שזה נכון...

ה'לבד' הוא האסון הגדול ביותר...

זהו הדמיון הגדול - שאפשר להצליח לעשות משהו לבד...

שנים התהלכנו, מאות אברכים מאנ"ש, עם הרגשה של בדידות, של לבד...

כמי שאיננו משתייך לאחת מקהילות ברסלב - לא הייתה לנו תשובה לשאלה הנפוצה: 'איזה ברסלב אתה'...

וכי מה זאת אומרת - איזה ברסלב?!

ברסלב של רבינו הקדוש...

ברסלב של רצונות וכיסופין...

ברסלב של נסיעה יומיומית ל'פעלד'...

ברסלב של התחזקות בנקודה טובה...

ברסלב של תמימות ופשיטות...

אבל בכל פעם שהיינו לומדים חיי מוהר"ן ומגיעים לאות רי"ח, משהו בלב היה נצבט:

והשיב: רק אתם תחזיקו עצמכם ביחד, אז תהיו אנשים כשרים. ולא כשרים בלבד אלא אפילו צדיקים וטובים תהיו.

אחרי שלוש שנים של 'החזיקו' עצמכם יחד, פתאום ההבנה מחלחלת:

איך העלינו על הדעת שאפשר לעבוד את ה' לבד?

מכון תורת אברהם

מאות

אברכים מאנ"ש

מעידים בהתרגשות:

בזכות 'החזיקו'

אנחנו לא לבד!

מאז שהצטרפתי לחבורה של 'החזיקו', אני מרגיש שיש לי בית. מקום שבו אני יכול לשבת עם חברים, לדבר על עבודת השם ולקבל כוחות להמשיך הלאה. זה שינה לי את החיים ממש.

ר.ג., 23

החבורה השבועית הפכה להיות העוגן שלי. כל השבוע אני מחכה למפגש הזה, לשבת עם חברים שמבינים אותי, לדבר על החיים, להתחזק ביחד בדרך של רבינו.

ל.פ., 21

בזכות 'החזיקו' התחלתי ללמוד ליקוטי הלכות בקביעות לפני החגים. פתאום גיליתי עונק חדש בכל חג, הבנה חדשה בעצות של רבינו.

מ.ב., 22

השבת התאחדות האחרונה פתחה לי את הלב. הרגשתי התעוררות כזו שלא הרגשתי כבר שנים. חזרתי הביתה עם כוחות מחודשים.

ה.ר., 22

העלון ממש מחיה נפשות. בכל פעם מחדש אני מוצא בו בדיוק את מה שהייתי צריך לשמוע.

א.ע., 21

אני כבר לא מבין איך הסתדרתי לפני 'החזיקו'. איך עברתי את השבוע בלי החזוק של החבורה?

מ.א., 21

בזכות החבורה השבועית, העצות של רבינו נהיו חלק מהחיים שלי. לא רק דיבורים, אלא מעשים ממש.

ג.ב., 22

המלגה שקיבלנו מ'החזיקו' אפשרה לנו לצאת להתרענן ביד כל בני החבורה. זה חיזק את הקשר בינינו בצורה מדהימה.

ל.פ., 21

מאז שהתחלתי להשתתף בפעילויות של 'החזיקו', אני מרגיש שהדרך של רבינו נהייתה יותר מוחשית בחיי היום יום.

א.א., 21

החבורה שלנו כבר שנתיים ביחד. נהיינו כמו משפחה. כשאחד נופל, כולם מרימים אותו. היום אני מבין כמה 'נקודת החבר' איננה המלצה בלבד, אלא הצלת חיים ממש.

א.ה., 21

בשבת התאחדות האחרונה מצאתי חברותא ללימוד ספרי רבינו. אנחנו לומדים ביחד כבר שנה וחצי, מתחזקים, מעודדים אחד את השני. נתתם לי מתנה עצומה לחיים.

ב.ב., 22

שבת ההתאחדות פתחה לי צוהר חדש להבנת החשיבות של הקשר עם חברים. עכשיו אני יודע שאי אפשר לבד.

ג.ב., 22

בזכות העלון של 'החזיקו', אני זוכה להכניס את האור של רבינו הביתה כל שבועיים מחדש.

ל.ב., 23

המפגשים השבועיים בחבורה נותנים לי כוח להמשיך. זה כמו מעיין שמתחדש כל הזמן.

ב.ב., 21

הקשרים שנוצרו בשבת ההתאחדות ממשיכים עד היום. מצאתי חברים לכל החיים.

י.ל., 21

התחושה של להיות חלק מ'החזיקו' היא כמו להיות חלק ממשפחה גדולה שכולה רוצה להתקרב לרבינו.

ל.א., 21

הלימוד לקראת החגים פתח לי עולם חדש בליקוטי הלכות, כלימוד מעשי שכולו הכנה לקראת יו"ט.

א.א., 21

כשהחבורה שלנו התחילה, לא האמנתי שנחזיק מעמד. ב"ה כולם באים כל שבוע בשמחה, מתחזקים ומתחדשים ללא הפוגה.

ב.ב., 21

התוכנית 'אור המועדים' שינתה לי את כל ההסתכלות על החגים. פתאום יש עונק, יש הכנה אמיתית.

ג.ב., 21

החברים שהכרתי דרך 'החזיקו' הם אוצר שאי אפשר לתאר במילים. אנחנו מחזקים אחד את השני בדרך.

ל.א., 21

הכינוסים לפני החגים נותנים לי כלים מעשיים איך להכניס את האור של רבינו לתוך החיים.

מ.ב., 21

אני מסתכל על השנתיים האחרונות מאז שהצטרפתי ל'החזיקו', ופשוט מודה להשם. איזה שינוי! איזו התקרבות!

ל.פ., 21

הסעודות בראש השנה באומן במתחם של 'החזיקו' נתנו לי טעם חדש בקיבוץ. פתאום הרגשתי שייך, מחובר, חלק ממשוה גדול.

ב.ב., 21

בזכות הכינוסים לקראת החגים, אני מרגיש שאני נכנס לכל חג עם הכנה אמיתית. לא סתם עוד יום טוב, אלא עם עונק והבנה.

י.ק., 21

אחדות פשוט – להבנים את הראש בקינוץ של חסידי ברסלב

הגה"ח ר' יעקב שלמה מוזנסון שליט"א

אנו עומדים לפני התכנסות אדירה של התאחדות לבבות של ארגון החזיקו. הנה, כתוב בליקוטי מוהר"ן (תנינא תורה ב') שהקב"ה ברא העולם עם פעולות משתנות. כל בריה שונה מחבירו וכן באדם כל אחד שונה בפרצופו ודעתו. אך התכלית שכל הבריאה יוכלל שוב באין סוף ברוך הוא באחדות פשוט. ולכן יחיד רבים הלכה כרבים כמש"כ בפרשה 'אחרי רבים להטות' ש'יקר מאד מאד בעיניו יתברך שמו כשמשכימים רבים לדעה אחת'.

וזה היה בשלימות במעמד הר סיני שכולם התאחדו באחדות פשוט כאיש אחד בלב אחד, כמש"כ ויחן שם ישראל וכו' ופירש"י כאיש אחד בלב אחד. ואיתא בסה"ק ויחן לשון חן, שזהו חן האמיתי של כלל ישראל כשמתאחדים ביחד להתקרב לקב"ה. ואז נתקיים מה שכתוב במדרש רבה, אמר הקב"ה אחרי שברא העולם, עולמי עולמי יהי רצון הלואי שתהא מעלת חן לפני בכל עת כשם שהעלית חן לפני בשעה זו.

וכתוב עוד שם בליקו"מ שימות החול הוא בחינה של פעולות משתנות בחינת עבד, ושורה בו בחינת עצבות ובשבת מתגלה אחדות הפשוט שהוא השמחה של שבת והוא המאיר לנו כל השבוע, ועל זה נאמר זה ויולד נח בן לאמר זה ינחמנו ממעשינו

ומעצבון ידינו, נח בחינת שבת ניחא דעלאין ותתאין, שהוא מנחם ומשמח הכל מן העצבות. וכתוב בעלים לתרופה בכמה מכתבים שרבינו רימז כאן שהדבוק בתורתו ועצותיו יזכה לנחמה מכל עצבון מעשיו, עם חיזוק ותקוה ושמחה אמיתי לעבור הגשר הצר מאד של עולם הזה לבוא לתיקון נשמתו בשלימות.

ואנו רואים שני אנשים המתמודדים בפעקלאך קשים, אחד שבור לרסיסים ואינו יכול להרים ראש, וחברו עם פנים רגועים ושלוים המלאים שמחה ואמונה ותקוה ועוד מחזק אחרים עם מלה טובה וחמה המחיה נפשות. וכוחו של זה מהצדיק האמיתי אשר אנו שורים במחיצתו עשרים וארבע שעות ביממה -- הדלת שלו תמיד פתוחה אין צורך לנתינה יפה לגבאים להכניס אותו בשעות לא מקובלות.

וכתוב עוד בליקו"מ (קמא תורה כג') אודות הקשיים של עולם הזה ובפרט קושי הפרנסה וחדדת ממון שהוא בחינת מרירות שעליו נאמר בעצבון תאכלנה, 'ואלמלא מילחא אי אפשר לסבול מרירותא' ומי שאינו חולק על הצדיק זוכה להאי מילחא הממתיק מרירותא דהאי עלמא וזוכה לשמוח. ורבי נתן מאריך בזה בכמה מכתבים

ומסיים שעל זה נאמר זה האי קרא ינחמנו וכו' כנ"ל.

גם הנסיונות הרוחניים של דורנו גדולים ומרים, וכולם מטבסים עצה איך להתחזק, ולפעמים נדמה שיש כאן מבול של שטף מים רבים ולא יועיל לשים רגלים מול הסדק שמשם פריצת אותו שטף כדי לעוצרה, שמה יועיל רגל מול שטף ענקית.

אך רבינו גילה שלפני ביאת משיח יהיה מבול של אפיקורסות והפקרות בעולם וזה יהיה מלחמת גוג ומגוג, היינו מלחמה כבידה על כל מי שרוצה להחזיק עצמו באמונה וקדושה, ואמר שמגלה דבר זה כדי שנדע שבך יהיה וכל הרוצה אז להתחזק יישאר ביהדותו.

וברוך ה' שאנו יודעים אפה מונח העצות האמיתיות שאינם רק כאותם רגלים המנסים לבלום המבול מלהתפרץ, אלא הם טיפול שורש של במימי הזדונים, ועצותיו מייבשים אותם מי מבול עד שנעשה יבשה, 'והתבוננת על מקומו ואיננו'. ועצותיו יכולים לרפאות כל נפש אפילו מי שנפל לאן שנפל, נפש המונח בשאול תחתית שבשאול תחתית להרימו לרום המעלות.

ואך כמו ברופא שבדק החולה ונתן מרשם של תרופות שעל החולה לקחת כל יום לרפאותו,

ועל החולה לא לשכוח לקחת אותם התרופות יום ביומו, ובלאו הכי מה יועיל המרשם, כן עלינו להתחזק ולהתחזק לקחת כל יום את מיטון של התרופה הדרושה, והיינו החיזוק התמידי לא להתרפות ולא לייאש אלא להתחיל שוב ושוב אפילו מאות פעמים ביום לרצות ולרצות להיות ערליכע יוד. וגם החיזוק בלימוד בסה"ק ליקוטי מוהר"ן וליקוטי הלכות שם כתוב אותם תרופות הקדושות שירפאו ויכבשו כל העולם כולו.

יש הלצה מהעולם שמיד אחרי מתן תורה שהיה מעמד מרומם ונשגב, הבני תורה הלכו מיד ללמוד, והחסידיים רקדו ואכלו סעודה - א גרויסע טיש, וניתן לומר שבודאי היו כאלו שמיד פתחו בדיבורי התעוררות והתבודדות, הנה זכינו לכזאת מעמד מרומם תזכנו שיישאר ההארה מעמד זה בלבי לנצח.

ובודאי ניתן לומר שאכן היה זמן אחרי קבלת תורה גם לדיבורי התבודדות ותפלה וגם ללמוד גם לרקוד ולאכול סעודה, וכמבואר במדרש שמיד ניתן לישראל פרשת משפטים להתעסק בתורה, וענין השמחה וסעודה מוזכר בסוף הפרשה ויחזו את האלקים ויאכלו וישתו, כפי הפירוש הפשוט שהוא אכילה ושתיה. (כמש"כ שם הרמב"ן שעשו שמחה ויום טוב כי כן חובה לשמוח בקבלת התורה כדן יום טוב), וגם עסקו בהתבודדות -- למה לי קרא סברא הוא, שהרי הקב"ה בעצמו התחנן מי יתן והיה לבבם להם ליראה אותי כל הימים,

ובודאי היו אז לכל ישראל כיסופין גדולים בשמעם דיבור זה, וצעקו מעומק הלב שרצוננו בכך שישאר ההארה הגדולה עמוק בלבנו לנצח.

וכבר כתוב ברמב"ן על הפסוק 'אם תעירו ואם תעוררו את האהבה עד שתחפץ' שבבוא התעוררות יש לעשותה חפץ, היינו איזה דבר טוב בעובדא שבזה נעשה דבר של קיימא. ואנו למדים מדברי רבינו, שהאי עובדא לאו דוקא קבלה טובה במעשה מסוים אלא לבקש ולהתחנן שאותו התעוררות יעשה אצלו רושם. רגיל העולם לומר כשמתחילים לשיר והניחו לפניו המרק החם, שיפסיקו לשיר שהמרק יתקרר והניגון לא יתקרר. ורבינו לימד אותנו שגם ההיגון עלול להתקרר, היינו כששומע איזה ווארט המעורר, יש לעשות מיד מהתורה תפלה, ולבקש ולהתחנן פייער מעך דער פייער און מיין הארץ אריין.

יש דיבור מרבי נתן שיש לבוא מארבע כנפות תבל לתקוע ראש בין קיבוץ של חסידי ברסלב, וברוך ה' שאנו מתכוננים לכך וחפץ ה' בידינו יצליח להתחזק ולהתחדש. והנה עכשו הוא השנה השלישית של התכנסות ארגון החזיקו, ונעשה ג' שנות חזקה שהוא דבר של קיימא, ובעזרת ה' ימשיך וירחיב את פעליו הבורכים לחיזוק הכלל ופרט בהצלחה וסייעתא דשמיא אבי"ר.

ביאור מעלת 'החזיקו עצמכם ביחד'

הרה"ח ר' אליהו עטייה שליט"א

כתב בחיי מוהר"ן (אות רי"ח), וז"ל: ספרו אנשיו עמו, והיו מתאנחים מאד כי מה נעשה ועל מי יעזב אותנו. והשיב רק אתם תחזיקו עצמכם ביחד, אז תהיו אנשים בשרים, ולא בשרים בלבד, אלא אפלו צדיקים וטובים תהיו. כי השם יתברך יעזר לי בודאי שיהיה כרצוני כאשר רציתי מכבר, כי בעזרת השם גמרתיו ואגמור" כרצוני בודאי, עכ"ל.

וכדי לקרב מעט ענין זה אל השכל, להבין כיצד נזכה על ידי שנחזיק את עצמנו ביחד נזכה להיות אנשים בשרים, וצדיקים וטובים כרצונו הקדוש זיע"א, נשלים שיחה זו עם השיחה המבואר בחיי מוהר"ן לעיל (אות קפ"ז), וז"ל: קדם שיצא מברסלב לאומאן להסתלק שם, בעת שיצא מפתח הבית ולחון לעלות על העגלה, עמד אצל המזוזה והניח ידו על המזוזה. ענה ואמר להעולם: תראו להתקבץ יחד ולהתפלל יחד, כי אם תתפללו בכונה אולי תוכלו להמשיך אותי לכאן עוד הפעם, עכ"ל. נמצא, שרבינו הזכיר עם המעלה של תפילה בכוונה - שנתקבץ יחד כדי להתפלל ביחד, וזהו ביאור למעשה לענין שאמר 'תחזיקו עצמכם ביחד' - דהיינו שנתקבץ ביחד ונתפלל ביחד.

עיקר ענין ההתקבצות ביחד, היא שתהיה אהבה גדולה בינינו וכמו שאמר (שם אות רצ"ב), וז"ל: העולם ראוי שיתמהו עצמן על האהבה שבינינו, ע"כ. כלומר ההתקבצו וההתקשרות בינינו הוא על ידי האהבה גדולה, שתמיד נחפוץ לראות זה את זה, כי על ידי הראיה נעשית האהבה כמו שמבואר בתורה קפ"ג, והאהבה היא עיקר 'ההתקשרות' - כמו שמבואר בתורה קל"ה. וא"כ הענין 'להתקבץ יחד' ו'תחזיקו עצמכם ביחד', הוא ענין של אהבה גדולה שתהיה בין אנשי שלומנו, עד שהעולם יתמהו על האהבה הגדולה הזו. ועי"ז עם תפילה בכוונה, נזכה אולי להמשיך את רבינו הקדוש לכאן עוד הפעם. כלומר שרבינו יהיה איתנו.

ידוע דברי הפרפראות לחכמה (תורה ד' אות ב"ג), וז"ל: ידוע מפי תלמידיו הקדושים, שכל המאמרים שגילה בענין מעלת התקונים הנוראים והנפלאים שנעשו על ידי ההתקבצות אל הצדיק וכל הפרטים שיש בזה, כל דבריו ז"ל בזה חיים וקיימים לעד. וגם עכשיו אחר הסתלקותו ז"ל, נעשה כל זה על ידי שמתקרבין אל ענינו הקדוש ז"ל, ונכללין בתוך הקבוץ הקדוש הנקראים על שמו הקדוש ז"ל, עכ"ל.

ומבואר שההתקבצות אל הצדיק, נעשית ע"י שנכללים בתוך הקבוץ הקדוש שלו, היינו שאנחנו זוכים להתקבץ ביחד, ובפרט בימי ראש השנה הקדושים, אבל לא רק, אלא בכל זמן שאנחנו מתקבצים ביחד באהבה גדולה, זה בחינת 'קבוץ הקדוש שלו'.

ומובא בשיח שרפי קודש (ח"ג אות שנ"א), וז"ל: נוהג היה (הרב מטשערין בעל הפרפראות) לעבוד בערב ראש השנה בין אנ"ש שבאו לקבוץ לראש השנה, והביט על כל אחד ואחד מאנ"ש, והיה אומר שזה בחינת 'ראית פני הצדיק' המובא בדברי רבנו זכרנו לברכה בתורה ד' ועוד, עכ"ל. והביאור בזה, כפי המבואר בלקוטי מוהר"ן (תורה קנ"ג), בענין 'קבלת פני תלמיד חכם' שאם התלמיד זוכה להיות כמראה מלוטשת (שזוכה להיות נקי מפגמים), עי"ז יש לו 'פנים', וזוכה לקבל בפניו את 'אור פני הרב'. ולכן על ידי הסתכלות בפני התלמידים הצדיקים האלו, זוכים לראות את 'אור פני הרב' (כלשון רבינו שם). ובעין זה גם בתורה ר"ל. ולכן כשאנחנו מתקבצים ביחד, ויש בנינו תלמידים בשרים שהם 'כמראה מלוטשת', שזוכים ש'אור פני הרב' היינו רבינו הקדוש

מאיר בהם, כשאנחנו מסתכלים בהם באהבה גדולה, עי"ז יש לנו התקשרות עמם, בזה בעצמו אנחנו זוכים להמשיך את רבינו אלינו עוד הפעם. ולכן תחילת הכל הוא לזכות ל'להתקבץ יחד' ו'תחזיקו עצמכם ביחד', וע"י ההסתכלות באהבה גדולה אחד בשני, זוכים לראות אצל התלמידים הכשרים את 'אור פני הרב' ולמשוך את רבינו אלינו.

ובפרט אם מתחזקים ומחזקים בנינו בעת ההתקבצות על ענין הקדוש של ריבוי הלימוד בספרו הקדוש, וכמו שאמר בעצמו (תורה קצ"ב), כי בהספר של החכם נרשם ונצטרף שם דמות החכם, כי אלו הדברים והאותיות הנרשמין ומצטרין בהספר, הם שכל החכם ונשמותו ובחינות פניו, נמצא ששכלו ונשמותו ופניו שהוא דמותו ממש, הוא באלו האותיות והתבות, על כן נמצא בכל ספר וספר דמות דיוקנו של החכם שחדש אלו הדברים, כי כפי דמותו דהיינו שכלו ונשמותו ופניו של החכם, כן נצטרין האותיות בספר, עכ"ל. אזי זוכים לראות את רבינו איתנו, ולהמשיכו להיות עמנו, בהתקבצות ובלמוד ספריו הקדושים, ה' יזכנו.

תכנית 'אור המועדים'

3,000 משתתפים
30,000 חוברות הודפסו והופצו
3,000,000 דפים הודפסו והופצו
60,000 ₪ שווי הפרסים שחולקו
2,000,000 מספר שעות לימוד ליקומי הלכות מצמברות
27 הגרלות נערכו
480 דפי 'ליקומי הלכות' נלמדו

חבורות אברכים

8-10 אברכים משתתפים (ממוצע) בכל חבורה
87 ראשי החבורות
487 אברכים משתתפים בחבורות
1350 סך כל שעות הלימוד והחינוך המצמברות בשנה
335,000 ₪ סכום המלגות שחולקו לחבורות

סעודות ר"ה באומן

23,000 מנות הוגשו במתחם 'החזיקו' באומן
90,000 ₪ סכום הסבסוד הכולל
650 מקומות ישיבה

עלוז 'ביחד'

32,400 גליונות הופצו
2700 עותקים מודפסים
42 נקודות חלוקה
9 כותבים ועורכים

כינוסי הכנה למועדים

27 כינוסים נערכו
120 ממוצע משתתפים בכל כינוס
6 עדים התקיימו כינוסים
81 שעות של דרשות והרצאות
17 מרצים ודרשנים

שבתות התאחדות

13 דרשנים ומרצים
18 שעות שיעורים והתוועדויות
26 שעות של תפילות משותפות
3000 מנות הוגשו בשתי שבתות ההתאחדות
220,000 ₪ סכום הסבסוד עד כה

נתונים כלליים:

74,000 סך שעות פעילות
970 משתתפים בכל הפעילויות
81 מתנדבים פעילים
480,000 ₪ היקף התקציב השנתי
470 פרסומים ומודעות הופצו ברבבות עותקים

איך מבססים את 'החזיקו'?

ראיון קצר וקולע עם מייסדי ומארגני 'החזיקו'

"רק אתם תחזיקו עצמכם פתח" - מילים אלו של רבינו הקדוש, שנאמרו לפני למעלה ממאתיים שנה, הפכו בשלוש השנים האחרונות למוטו, לדרך ברורה. ארגון 'החזיקו', שהוקם מתוך געגועים עזים ורצון בוער לקיים את רצון רבינו, התפתח במהירות מפתיעה לארגון גג עבור מאות אברכים המבקשים להתחזק יחדיו בדרך הרבי."

ארבעת מייסדי ומארגני 'החזיקו': ר' נחמן גריזולט, ר' נפתלי כהן, ר' יצחק גוטליב ור' נפתלי רונפלד, משוחחים יחדיו על הדרך המופלאה שעשה הארגון, על האתגרים, ההצלחות, והחזון לעתיד.

בואו נתחיל מההתחלה. איך נולד הרעיון להקים את 'החזיקו'?

ר' נחמן גריזולט מתרגש כשהוא מזכיר ברגעים הראשונים: "זה התחיל מתחושת חוסר עמוקה שכולנו חוונו. ראינו סביבנו אברכים יקרים, שכל כך משתוקקים לדבוק בדרך רבינו הקדוש, אבל מרגישים בודדים במערכה. היינו עדים למצב פרדוקסלי - מצד אחד, כולנו חסידי ברסלב, כולנו הולכים באותה דרך, אבל מצד שני, כל אחד צועד לבד."

ר' נפתלי כהן מוסיף: "חשבנו על דברי רבינו הקדוש שהפליג כמה תועלת יש כאשר יש מי שיאמר 'אחי, חזק ואחוז עצמך', שאזי אפשר לרוץ ולהזדרז מאוד בעבודת ה'. ראינו שחסר את החיבור הזה, את ה'ביחד' הזה. זה כמו לנסוע באותו כביש - אלפי מכונות נוסעות לאותו יעד, אבל כל אחד סגור בתוך הקופסה שלו."

איך עברתם מרעיון למעשה?

ר' יצחק גוטליב: "ההתחלה הייתה מאתגרת. קודם כל, החלטנו על עיקרון יסודי שמלווה אותנו עד היום - לא לוקחים חובות. זה העיקרון שלמדנו מרבינו הקדוש, והוא מנחה אותנו בכל צעד. זה אומר שלפעמים ההתקדמות איטית יותר, אבל היא יציבה ובריאה."

ר' נפתלי רונפלד: "החלטנו להתחיל עם שבת ייסוד בשעלבים. היו לנו חששות עצומים - האם יבואו אנשים? האם נצליח לכסות את העלויות? אבל להפתעתנו, ההיענות הייתה מזדהימה. לא רק שמילאנו את כל המקומות, אלא שנאלצנו לסרב לאנשים כי לא היה מקום."

מה מייחד את הפעילות של 'החזיקו'?

ר' נחמן: "הייחוד הוא בפשטות ובאותנטיות. הבסיס של הפעילות הוא החבורות השבועיות - עשרות אברכים שנפגשים בקביעות בכל רחבי הארץ, ומשוחחים יחדיו בפתיחת הלב בכל ענייני עבודת השי"ת. לא שיעור, לא הרצאה, אלא התחזקות בצוותא חדא, באהבת חברים, שיתופים ושיחה על ההתמודדויות היומיומיות, מתחזקים יחד."

ר' נפתלי כהן: "החבורות זה הבסיס, זה מה שנותן חיות לכל השבוע, כל השנה כולה. אבל מעבר לזה יש מערך שלם של פעילויות: החל משבתות ההתאחדות שכבר הפכו לשם דבר, כינוסי הכנה לקראת המועדים, תכנית 'אור המועדים' ללימוד ליקוטי הלכות לקראת הימים טובים, ועד הסעודות המשותפות בראש השנה באומן והריקודים במוצאי ראש השנה. כל פעילות נולדה מתוך צורך אמיתי שעלה מהשטח."

איך אתם מסבידים את ההצלחה המהירה של הארגון?

ר' יצחק: "צריך להבין - זה לא קרה לבד, וזו לא הייתה איזו תכנית שיווק מבריקה. זו פשוט תוצאה של געגועים אדירים שהיו קיימים בציבור. כמו שאחד האברכים אמר לי: 'איך הסתדרנו לפני שהיה החזיקו?' אנחנו רק יצרנו את המסגרת שאפשרה לגעגועים האלה לקבל ביטוי."

ר' נפתלי רונפלד: "השוב להדגיש שכל צעד נעשה בעצה אחת עם גדולי רבני ברסלב. הרבנים הגאונים מלווים אותנו מההתחלה, לאורך כל הדרך - הגה"ח ר' יעקב שלמה מוזנסון שליט"א, הה"ח ר' שלום מייקוף שליט"א, הרה"ח ר' שמעון אליהו ברוין שליט"א, הרה"ח ר' חיים מנחם קרמר שליט"א, הרה"ח ר' נחמן רונפלד שליט"א, הרה"ח ר' נחמן גלנט שליט"א, הרה"ח ר' אליהו עטייה שליט"א, הרה"ח ר' אהרן חשין שליט"א ועוד רבנים חשובים מאנ"ש. העצה והעידוד שאנחנו מקבלים מהם לאורך כל הדרך נותנים לנו את הכוחות להמשיך."

מה האתגרים שיש ל'החזיקו'?

ר' נפתלי כהן: "האתגר הגדול ביותר הוא להצליח לענות על הביקוש העצום. מכל רחבי הארץ מגיעות בקשות - לפתוח עוד חבורות, להרחיב את הפעילות, יותר כנסים, יותר שבתות, לפתוח ארגון לבחורים ולילדים, להקים את ארגון 'נשותיכם חסידות', והאתגר הגדול - לעשות הכל בצורה אחראית, בלי חובות."

ר' יצחק: "את התועלת העצומה, רואים במוחש. כל אברך שמצטרף לחבורה, מוצא חברים אמיתיים שהולכים איתו בדרך, וזה משנה לו את החיים. פתאום יש לו כוחות חדשים בעבודת ה', יש לו שמחה, יש לו חיות. הוא מתחיל לחיות את

הענין של הרבי כל השנה - וצריך לדחוף את זה קדימה".

ר' נחמן: "דברים לא קורים לבד. כמו שההצלחה עד היום הייתה תוצאה של מאמץ ויגיעה בלתי ניתנים לתיאור. בגלל שאנחנו אמונים על לא לקחת חובות, שזה דבר נדיר מאוד במציאות החיים היום של ארגונים, אנחנו צריכים להילחם על הפעילויות הבסיסיות, לגייס פרוטה לפרוטה כדי להמשיך להחזיק את הקיים, מה שיוצר מצב שהאנרגיה מתחלקת בין גיוס כסף ועשייה. ואכן ב"ה אין אנרגיה מבוזבת לכיסוי חובות, אבל אנחנו שואפים להגיע למצב שהאנרגיה כולה ממוקדת בעשייה ולכן צריך להבין שהעתיד של החזיקו תלוי בכולנו - גם בתפילות וגם בשותפות."

אז איך מגשימים את החלומות?

ר' נפתלי רונפלד: "שבת ההתקבצות הגדולה תהיה אי"ה קובעת ומכרעת לעתיד החזיקו. במוצאי שבת עומד להתקיים מעמד מיוחד ומרגש, בשילוב עם תכנית שלא תישכח שנים קדימה בעז"ה, שבו נתאחד כולנו יחד סביב העתיד של 'החזיקו', לשנים קדימה".

רק אתם תחזיקו עצמכם ביחד, אז תהיו אנשים נשרים. ולא נשרים בלבד אלא אפילו צדיקים וטובים תהיו.

שבת 'החזיקו עצמכם ביחד'

**בסימן
תנו
לבבכם**

שב"ק תרומה שקלים - ר"ח אדר תשפ"ה
קיבוץ הנופש שעלבים

**אֵיךְ אֶסְפֵּר לָכֶם
אֵיךְ הָיוּ שְׂמֵחִים**

היכוננו היכוננו לשעה של מילתא דשטותא וקודת רוח
בשבת-אחים בצוותא חדא בנימי שמחה שקודין

פּוֹרִים שְׂפִיל

בסימן: הועד והמתיקות!
מאת פאנל משמחים מיוחד

ה'פורים שפיל' יתקיים
בתכנית ה'המראה' החווייתית והמיוחדת
שתיערך נמוצאי שבת.
היו נכונים! ➔

בברכת השבת
המארגנים

**לְעֶסֶד אֶת יִשְׂרָאֵל בַּתְּפֹאֶרֶת
הַמְּפֹאֲרִים אוֹתָךְ בְּיוֹם שַׁבַּת קֹדֶשׁךְ**

בזבז רגש והתרגשות. בגילת ודען העו לבשר לחברי אנ"ש
המתכוננים בסילודין לקראת שבת ההתאחדות החזיקו השלישית
כי בשבת קודש זוכה לשאוב טללי תחיה הנובעים ממימי הנחל זובע
מקור חבנה בדיבורי חיזוק המחיים את הנפש
מחשובי משפיעי אנ"ש שליט"א

הגה"ח ר' יעקב שלמה מוזנסון שליט"א
הרה"ח ר' שלום מייקוף שליט"א
הרה"ח שמעון אליהו ברזין שליט"א
הרה"ח ר' חיים מזחם קרמד שליט"א
הרה"ח ר' נחמן רוזנפלד שליט"א
הרה"ח ר' נחמן גלצט שליט"א
הרה"ח ר' אליהו עטייה שליט"א
הרה"ח ר' אהרן השין שליט"א
ועוד רבנים חשובים מאנ"ש

בנו כן. העו לבשר לציבור הקדוש שיחי
כי בס"ד ישבתו עינתו כמה מחברי אנ"ש
מזעמי שיד ויודעי נגן
אשר יבדו את ה' מרגזם בפרקי שיך חזר במהלך
התפילות והסעודות בנתינת שבת ושירה לקל אשר שבת ברא

**בנאות דשא
ירביעני**

שבת החזיקו השלישית
באהדות ובאהבת חברים
שב"ק פרשת תרומה - שקלים
ר"ח אדר תשפ"ה
מושב שלעבים

למען הצלחת השבת
ויעילות שיבוץ החברים
לשביעות רצונם.
הציבור מתבקש להירשם
לא יאוחר מיום שני הקדון!

מחיר מסובסד!
מיטה בחדר רגיל:
290 ש"ח
מיטה בחדר משודרג:
320 ש"ח
בנקודת 500 ש"ח

אצל הנציגים
בבל עיר ועיר

בבל עמדות
צדרים בלוס
בקופת 'החזיקו'

בקרן 'החזיקו'
04-3137148

אפשרויות
להרשמה

